
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/12/1981  9,00  8,00  17,00 1 -- 553.332 ERIC HENRIQUE DE LIMA LEANDRO

11/04/2007  14,00  2,00  16,00 2 -- 524.577 MURILO LIMA DA SILVA

10/11/2009  11,00  3,00  14,00 3 -- 532.232 ANA CLARA AMORIM FRANCISCO CARDOSO

19/03/2010  12,00  1,00  13,00 4 -- 588.626 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

23/07/2008  10,00  3,00  13,00 5 -- 526.390 MATHEUS DE OLIVEIRA PEREIRA

11/05/2009  10,00  2,00  12,00 6 -- 570.412 GABRIEL DE SOUZA XAVIER

23/07/2002  9,00  2,00  11,00 7 -- 531.320 RENATO PILER SOUZA

14/03/2005  8,00  3,00  11,00 8 -- 596.205 PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO

20/12/2009  8,00  3,00  11,00 9 -- 596.139 GUSTAVO GABRIEL DE OLIVEIRA

23/02/2010  8,00  3,00  11,00 10 -- 598.492 MURILLO AUGUSTO SANTOS

16/02/2010  7,00  4,00  11,00 11 -- 577.304 FELIPE EVANGELISTA DE MATOS SILVA

01/03/2008  8,00  2,00  10,00 12 -- 575.487 JÚLIA CAETANO DE SANTANA

04/11/2009  7,00  3,00  10,00 13 -- 555.185 MURILO SANTANA MENDES

14/05/2012  6,00  4,00  10,00 14 -- 577.619 HENZO ANACLETO MENEZES

30/08/2010  4,00  5,00  9,00 15 -- 564.339 ARTUR CAMARGO DOS SANTOS

03/06/2008  6,00  1,00  7,00 16 -- 577.356 GUSTAVO ASAF DOS SANTOS TAVARES

29/04/2006  5,00  2,00  7,00 17 -- 561.444 GUILHERME GONÇALVES FERREIRA BORGES

04/08/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.392 MARIA SONIA FERREIRA GALVAO

02/02/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.346 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS NASCIMENTO

13/02/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.266 CARLOS EDUARDO GOMES DO NASCIMENTO

22/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.147 JOAO VITOR MAURICIO GONÇALVES DA SILVA

03/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.928 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

18/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.813 DANIEL DANTE DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/07/2002  9,00  2,00  11,00 1 -- 531.320 RENATO PILER SOUZA

14/03/2005  8,00  3,00  11,00 2 -- 596.205 PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO

01/03/2008  8,00  2,00  10,00 3 -- 575.487 JÚLIA CAETANO DE SANTANA

03/06/2008  6,00  1,00  7,00 4 -- 577.356 GUSTAVO ASAF DOS SANTOS TAVARES

13/02/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.266 CARLOS EDUARDO GOMES DO NASCIMENTO

22/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.147 JOAO VITOR MAURICIO GONÇALVES DA SILVA

03/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.928 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/03/2008  8,00  2,00  10,00 1 -- 575.487 JÚLIA CAETANO DE SANTANA

22/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.147 JOAO VITOR MAURICIO GONÇALVES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/12/1981  9,00  8,00  17,00 1 -- 553.332 ERIC HENRIQUE DE LIMA LEANDRO

11/04/2007  14,00  2,00  16,00 2 -- 524.577 MURILO LIMA DA SILVA

19/03/2010  12,00  1,00  13,00 3 -- 588.626 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

11/05/2009  10,00  2,00  12,00 4 -- 570.412 GABRIEL DE SOUZA XAVIER

23/07/2002  9,00  2,00  11,00 5 -- 531.320 RENATO PILER SOUZA

14/03/2005  8,00  3,00  11,00 6 -- 596.205 PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO

01/03/2008  8,00  2,00  10,00 7 -- 575.487 JÚLIA CAETANO DE SANTANA

04/11/2009  7,00  3,00  10,00 8 -- 555.185 MURILO SANTANA MENDES

03/06/2008  6,00  1,00  7,00 9 -- 577.356 GUSTAVO ASAF DOS SANTOS TAVARES

04/08/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.392 MARIA SONIA FERREIRA GALVAO

02/02/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.346 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS NASCIMENTO

13/02/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.266 CARLOS EDUARDO GOMES DO NASCIMENTO

22/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.147 JOAO VITOR MAURICIO GONÇALVES DA SILVA

03/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.928 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/04/2007  14,00  2,00  16,00 1 -- 524.577 MURILO LIMA DA SILVA

19/03/2010  12,00  1,00  13,00 2 -- 588.626 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

11/05/2009  10,00  2,00  12,00 3 -- 570.412 GABRIEL DE SOUZA XAVIER

01/03/2008  8,00  2,00  10,00 4 -- 575.487 JÚLIA CAETANO DE SANTANA

04/11/2009  7,00  3,00  10,00 5 -- 555.185 MURILO SANTANA MENDES

04/08/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.392 MARIA SONIA FERREIRA GALVAO

02/02/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.346 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS NASCIMENTO

22/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.147 JOAO VITOR MAURICIO GONÇALVES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Administração - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


